
PACHET 5 PRODUSE PENTRU LUCRARI DE FIER FORJAT

I.D.: 43892208

Data publicarii	02.09.19	Coduri CPV	44334000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 861,68 RON - 861,68 RON

Descriere: Nr. Articol Cod UM Cantitate Pret fara TVA (RON) Valoare fara TVA (RON) crt. 1 PLACA CU PIVOT BAZA 60X60MM, H 93MM 61079 buc 3 13.4454 40.34 2 BALAMA REGLABILA TIP PIVOT FI 20MM, L 80MM 6107320 buc 3 21.0084 63.03 3 TEAVA RECTANGULARA 50X30X3.0 2875330 ml 60 11.7647 705.88 4 OTEL LAT 50X4.0 (1.6) 2825004 kg 9.6 3.3613 32.27 5 ANCORA CU CEP CILINDRIC+CLEMA INOX M10X100MM 9211010 buc 12 1.6807 20.17 TOTAL RON: 861.68 TOTAL TVA: 163.72 TOTAL RON cu TVA: 1,025.40
